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XIII ZIMOWY TURNIEJ PNEUMATYCZNY 
 

 Kalisz. dn. 24.01.2026r. 

 

 

 

OBSADA SĘDZIOWSKA: 

 

Sędzia Główny Zawodów:    NAMYSŁ Grzegorz   - LS-1086/P/07 

Sędzia Strzelań Pistolet:   MARCINIAK Krzysztof  - LS-2263/II/08 

      NAMYSŁ Grzegorz  - LS-1086/P/07 

Sędzia Strzelań Karabin:   JASTRZĘBSKI Piotr  - LS-1101/P/18 

RADZION Marian  - LS-1111/I/14 

Przewodniczący Komisji RTS:  ŻARNECKA Patrycja  -  LS-10115/II/21 

Sędzia Komisji RTS    JAGIELSKI Tadeusz  - LS-1100/I/14 

Pomoc techniczna    KUBIK Tomasz  
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XIII ZIMOWY TURNIEJ PNEUMATYCZNY 
 

 Kalisz. dn.24.01.2026r. 

 

LISTA ZAWODNIKÓW 
Nr 

start. NAZWISKO, Imię KLUB Nr licencji 

1. ŚWIERZYŃSKA Izabela BELLONA Kalisz L-82164 

2. ŚWIERZYŃSKI Karol BELLONA Kalisz L-79421 

3. SIWIŃSKI Piotr BELLONA Kalisz L-77521 

4. WALIŚ Mariusz BELLONA Kalisz L-47354 

5. RUDOLF Robert GWARDIA Zielona Góra L-132352 

6. WALIŚ Mariusz BELLONA Kalisz L-47354 

7. KACZMAREK Szymon BELLONA Kalisz L-3844 

8. SZCZEPANIAK Adam BELLONA Kalisz L-134757 

9. DZIEDZIC Krzysztof GILZA Pleszew L-134077 

10. KOPACKA Gabriela BELLONA Kalisz L-136368 

11. BERTRAND Sebastian BELLONA Kalisz L-111707 

12. BIELIŃSKI Paweł BELLONA Kalisz L-60473 

13. CIUPKA Arkadiusz BELLONA Kalisz L-53808 

14. MANKEVICH Maria BELLONA Kalisz L-145166 

15. PAWLAK Henryk BELLONA Kalisz L-59007 

16. KASPERSKA Sylwia BELLONA Kalisz L-134754 

17. KASPERSKI Zygmunt BELLONA Kalisz L-111697 

18. PRZYBYŁ Paweł BELLONA Kalisz L-113318 

19. PILARCZYK Tomasz BELLONA Kalisz L-55468 

20. CHUDZIAK Patryk BELLONA Kalisz L-58649 

21. KUBIK Bartłomiej BELLONA Kalisz L-11941 

22. KUBIK Tomasz BELLONA Kalisz L-137381 

23. KOPACZ Bogdan BELLONA Kalisz L-6544 

24. GRZYBEK Marcin BELLONA Kalisz L-47347 

25. PAWŁOWSKI Mikołaj BELLONA  Kalisz L-58655 

26. SZULC Krzysztof BELLONA Kalisz L-25467 

27. FLUDER Waldemar BELLONA Kalisz L-92044 

28. STACHOWIAK Stanisław BELLONA Kalisz L-47346 

29. SZULC Konrad BELLONA Kalisz L-130337 

30. DRYGALSKI Bartosz LESNA Leszno L-143284 

31. MARCINIAK Piotr BELLONA Kalisz L-25463 

32. STODOLNY Grzegorz BELLONA Kalisz L-64205 

33. SZÓSTAK Wojciech BELLONA Kalisz L-148419 

34. LEWANDOWSKA Matylda LESNA Leszno L-136367 

35. KIELIBA Wojciech BELLONA Kalisz L-31822 

36. SZÓSTAK Karolina BELLONA Kalisz L-128367 

37. GORGOŃ Kacper LESNA Leszno L-28990 

38. KLAGA Janusz BELLONA Kalisz L-29420 
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39. WIĄCEK Marek BELLONA Kalisz L-105513 

40. FLUDER Nikodem BELLONA Kalisz L-50424 

41. TEMPKA Tomasz BELLONA Kalisz L-50422 

42. WALASEK Włodzimierz BELLONA Kalisz L-86624 

43. FLUDER Nikodem BELLONA Kalisz L-50424 

44. DRABIK Krzysztof BELLONA Kalisz L-58650 

45. SZYMANEK-PLUCIŃSKA Sandra BELLONA Kalisz L-25466 

46. HOJEŃSKI Karol BELLONA Kalisz L-68294 

47. KUCHARSKI Piotr BELLONA Kalisz L-31820 

48. MACIUSZCZAK Mieczysław BELLONA Kalisz L-24717 

49. KIELIBA Wojciech BELLONA Kalisz L-31822 

50. NAMYSŁ Magdalena BELLONA Kalisz L-87166 

51. DUDA Sławomir BELLONA Kalisz L-52898 

52. RATAJ Marek BELLONA Kalisz L-134755 

53. MARCINIAK Krzysztof BELLONA Kalisz L-92046 

54. CZARNOTA Krzysztof VIS- GOSTYŃ L-90718 

55. SZYMCZAK Jacek BELLONA Kalisz L-33472 

56. CHWIŁKOWSKI Jacek BELLONA Kalisz L-92042 

57. KUBIAK Sławomir BELLONA Kalisz L-56110 
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XIII ZIMOWY TURNIEJ PNEUMATYCZNY 
 

 Kalisz. dn.24.01.2026r. 

 

10 m Pistolet Pneumatyczny 20 strzałów- Ppn 20 
 

Nr. 

Start. 
NAZWISKO, Imię Nazwa Klubu 

SERIA 

I 

SERIA 

II 
10x WYNIK MIEJCE 

37. GORGOŃ Kacper LESNA Leszno 90 85 3 175 1. 

26. SZULC Krzysztof BELLONA Kalisz 82 82   164 2. 

9. DZIEDZIC Krzysztof GILZA Pleszew 80 81 3 161 3. 

8. SZCZEPANIAK Adam BELLONA Kalisz 82 76 2 158 4. 

24. GRZYBEK Marcin BELLONA Kalisz 87 71   158 5. 

25. PAWŁOWSKI Mikołaj BELLONA  Kalisz 81 76 2 157 6. 

38. KLAGA Janusz BELLONA Kalisz 76 81   157 7. 

4. WALIŚ Mariusz BELLONA Kalisz 79 76 1 155 8. 

13. CIUPKA Arkadiusz BELLONA Kalisz 71 83   154 9. 

39. WIĄCEK Marek BELLONA Kalisz 75 75   150 10. 

28. STACHOWIAK Stanisław BELLONA Kalisz 87 63   150 11. 

19. PILARCZYK Tomasz BELLONA Kalisz 68 80   148 12. 

22. KUBIK Tomasz BELLONA Kalisz 73 70   143 13. 

20. CHUDZIAK Patryk BELLONA Kalisz 70 72 4 142 14. 

17. KASPERSKI Zygmunt BELLONA Kalisz 69 73   142 15. 

1. ŚWIERZYŃSKA Izabela BELLONA Kalisz 75 66   141 16. 

5. RUDOLF Robert GWARDIA Zielona Góra 68 63   131 17. 

15. PAWLAK Henryk BELLONA Kalisz 76 54   130 18. 

7. KACZMAREK Szymon BELLONA Kalisz 58 70 1 128 19. 

27. FLUDER Waldemar BELLONA Kalisz 76 52   128 20. 

55. SZYMCZAK Jacek BELLONA Kalisz 63 64   127 21. 

34. LEWANDOWSKA Matylda LESNA Leszno 64 62   126 22. 

16. KASPERSKA Sylwia BELLONA Kalisz 66 60   126 23. 

18. PRZYBYŁ Paweł BELLONA Kalisz 62 55   117 24. 

29. SZULC Konrad BELLONA Kalisz 69 41   110 25. 

46. HOJEŃSKI Karol BELLONA Kalisz 53 56   109 26. 

12. BIELIŃSKI Paweł BELLONA Kalisz 55 48   103 27. 

42. WALASEK Włodzimierz BELLONA Kalisz 57 46   103 28. 

40. FLUDER Nikodem BELLONA Kalisz 47 46   93 29. 

2. ŚWIERZYŃSKI Karol BELLONA Kalisz 31 58   89 30. 

21. KUBIK Bartłomiej BELLONA Kalisz 40 49   89 31. 

23. KOPACZ Bogdan BELLONA Kalisz 38 44   82 32. 

44. DRABIK Krzysztof BELLONA Kalisz 33 42   75 33. 

3. SIWIŃSKI Piotr BELLONA Kalisz 26 48   74 34. 

33. SZÓSTAK Wojciech BELLONA Kalisz 36 36   72 35. 

45. SZYMANEK-PLUCIŃSKA Sandra BELLONA Kalisz 38 29   67 36. 

11. BERTRAND Sebastian BELLONA Kalisz 25 35   60 37. 
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47. KUCHARSKI Piotr BELLONA Kalisz 29 28   57 38. 

50. NAMYSŁ Magdalena BELLONA Kalisz 22 29   51 39. 

48. MACIUSZCZAK Mieczysław BELLONA Kalisz 22 27   49 40. 

49. KIELIBA Wojciech BELLONA Kalisz 22 26   48 41. 

36. SZÓSTAK Karolina BELLONA Kalisz 28 18   46 42. 

51. DUDA Sławomir BELLONA Kalisz 35 11   46 43. 

52. RATAJ Marek BELLONA Kalisz 24 14   38 44. 

32. STODOLNY Grzegorz BELLONA Kalisz 29 7   36 45. 

31. MARCINIAK Piotr BELLONA Kalisz 19 15   34 46. 

41. TEMPKA Tomasz BELLONA Kalisz 18 13   31 47. 

53. MARCINIAK Krzysztof BELLONA Kalisz 18 8   26 48. 

54. CZARNOTA Krzysztof BELLONA Kalisz 12 12   24 49. 

56. CHWIŁKOWSKI Jacek BELLONA Kalisz 11 7   18 50. 

57. KUBIAK Sławomir BELLONA Kalisz 6 6   12 51. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 
 

Patrycja ŻARNECKA- s. kl. II  
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XIII ZIMOWY TURNIEJ PNEUMATYCZNY 
  

 Kalisz,  dn.24.01.2026r. 

  

10 m Karabin Pneumatyczny 20 strzałów- Kpn 20 -AMATORZY 
Nr. 

Start. 
NAZWISKO, Imię Nazwa Klubu SERIA I SERIA II WYNIK 10x MIEJSCE 

17.. KASPERSKI Zygmunt BELLONA Kalisz 90 92 182,0   1. 

 26. SZULC Krzysztof BELLONA Kalisz 80,7 86,2 166,9 1 2. 

 24. GRZYBEK Marcin BELLONA Kalisz 74,3 77,6 151,9 2 3. 

 25. PAWŁOWSKI Mikołaj BELLONA Kalisz 68,3 68 136,3   4. 

 32. STODOLNY Grzegorz BELLONA Kalisz 77 57 134,0 2 5. 

 38. KLAGA Janusz BELLONA Kalisz 64,3 68,7 133,0 4 6. 

 31. MARCINIAK Piotr BELLONA Kalisz 68,7 57,4 126,1   7. 

18. PRZYBYŁ Paweł BELLONA Kalisz 63,9 59,7 123,6   8. 

6. WALIŚ Mariusz BELLONA Kalisz 61,2 59,6 120,8   9. 

 45. SZYMANEK-PLUCIŃSKA Sandra BELLONA Kalisz 68 52,2 120,2   10. 

9. DZIEDZIC Krzysztof GILZA Pleszew 59,9 58,6 118,5 1 11. 

1. ŚWIERZYŃSKA Izabela BELLONA Kalisz 44,1 70,4 114,5   12. 

 22. KUBIK Tomasz BELLONA Kalisz 53,3 61,11 114,4   13. 

 28. STACHOWIAK Stanisław BELLONA Kalisz 58,2 55,3 113,5   14. 

 27. FLUDER Waldemar BELLONA Kalisz 58,9 47,5 106,4   15. 

5. RUDOLF Robert GWARDIA Zielona Góra 52,6 48,8 101,4   16. 

2. ŚWIERZYŃSKI Karol BELLONA Kalisz 57,1 43,7 100,8   17. 

 54. CZARNOTA Krzysztof VIS Gostyń 45,5 51,2 96,7   18. 

 19. PILARCZYK Tomasz BELLONA Kalisz 36,7 58,9 95,6   19. 

 35. KIELIBA Wojciech BELLONA Kalisz 42 53,2 95,2   20. 

 21. KUBIK Bartłomiej BELLONA Kalisz 46,5 48,3 94,8   21. 

 39. WIĄCEK Marek BELLONA Kalisz 44,3 50 94,3   22. 

 40. FLUDER Nikodem BELLONA Kalisz 61,2 27,2 88,4   23. 

16. KASPERSKA Sylwia BELLONA Kalisz 50,7 37,4 88,1   24. 

 20. CHUDZIAK Patryk BELLONA Kalisz 42,6 45,1 87,7   25. 

 51.  DUDA Sławomir BELLONA Kalisz 48 38,4 86,4   26. 

 41. TEMPKA Tomasz BELLONA Kalisz 45,5 39,8 85,3   27. 

 44. DRABIK Krzysztof BELLONA Kalisz 37,8 46,7 84,5   28. 

8. SZCZEPANIAK Adam BELLONA Kalisz 39,8 43,8 83,6   29. 

3. SIWIŃSKI Piotr BELLONA Kalisz 39,6 42,1 81,7   30. 

 33. SZÓSTAK Wojciech BELLONA Kalisz 38,6 42,6 81,2   31. 

 55. SZYMCZAK Jacek BELLONA Kalisz 52,3 28,6 80,9 1 32. 

 12. BIELIŃSKI Paweł BELLONA Kalisz 47,8 32,5 80,3   33. 

 47. KUCHARSKI Piotr BELLONA Kalisz 37,3 40,2 77,5   34. 

13. CIUPKA Arkadiusz BELLONA Kalisz 36,9 36,8 73,7   35. 

14. PAWLAK Henryk BELLONA Kalisz 28,5 44,7 73,2   36. 

 46. HOJEŃSKI Karol BELLONA Kalisz 31 42,1 73,1   37. 
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7. KACZMAREK Szymon BELLONA Kalisz 31,1 35,3 66,4   38. 

 56. CHWIŁKOWSKI Jacek BELLONA Kalisz 32,2 31 63,2   39. 

11. BERTRAND Sebastian BELLONA Kalisz 23,6 39,4 63,0   40. 

 31. MARCINIAK Krzysztof BELLONA Kalisz 26,5 24,8 51,3   41. 

 42. WALASEK Włodzimierz BELLONA Kalisz 25,3 20,3 45,6   42. 

 48. MACIUSZCZAK Mieczysław BELLONA Kalisz 25,4 15 40,4   43. 

 36. SZÓSTAK Karolina BELLONA Kalisz 16,4 18,8 35,2   44. 

 57. KUBIAK Sławomir BELLONA Kalisz 21,1 13,1 34,2   45. 

 50. NAMYSŁ Magdalena BELLONA Kalisz 12,5 21,1 33,6   46. 

 52. RATAJ Marek BELLONA Kalisz 11,8 18,4 30,2   47. 

 

  

10 m Karabin Pneumatyczny 20 strzałów- Kpn 20 -WYCZYNOWCY 
Nr. 

Start. 
NAZWISKO, Imię Nazwa Klubu SERIA I SERIA II WYNIK 10x MIEJSCE 

10. KOPACKA Gabriela BELLONA Kalisz 95,3 97 192,3 6 1. 

14. MANKEVICH Maria BELLONA Kalisz 82 84,9 166,9   2. 

 29. SZULC Konrad BELLONA Kalisz 80 82,3 162,3   3. 

 
Przewodniczący Komisji RTS 

 

                     Patrycja ŻARNECKA s. kl. II 
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XIII ZIMOWY TURNIEJ PNEUMATYCZNY 
    Kalisz., dn. 24.01.2026r 

 
 

 

Komunikat rezultatów zawiera: 

 

1. 10m Pistolet pneumatyczny 20 strzałów- Ppn 20    - 51 zaw 

2. 10m Karabin pneumatyczny 20 strzałów- Kpn 20: amatorzy i wyczynowcy- 50 zaw 

 

 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

Poniższe podpisy certyfikują, że XIII Zimowy Turniej Pneumatyczny który odbył się w dniu 24.01.2026r.  

na strzelnicy pneumatycznej Stowarzyszenia Strzeleckiego BELLONA w Kaliszu przy ul. Śródmiejskiej 

24A, oraz w Ostrwie Wlkp. przy ul. Tomczeka 34A przeprowadzony został zgodnie z przepisami 

bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba 

sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.  

Zawody są zgłoszone do Kalendarza Zawodów Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego i są 

podstawą do wystąpienia o przedłużenie licencji zawodniczej PZSS na 2027r. 

 
 
 

  Sędzia Główny Zawodów     Przewodniczący Komisji RTS                                

 
 

  Grzegorz NAMYSŁ- s. kl. P            Patrycja ŻARNECKA s. kl. II 
 
 

 

 


